

Hvordan gjøre Tøyen mer trivelig? Blomster

Lise Jørstad [l.jorstad@oslo.kommune.no]

Sendt: 22. september 2013 13:08

Til: Innspill

Hei

Jeg var på Tjuvholmen med jobben for et par måneder siden. Jeg synes området der var veldig trivelig pga mange store blomsterkasser med velfylte sommerblomster. Tilsvarende blomsterkasser og blomster på Tøyensenteret vil kunne løfte området. De blomsterkassene som er på Tøyensenteret i dag er ikke av samme kvalitet.

Det er også viktig at det ikke ligger søppel på bakken, det trekker generelt ned alle områder. Hva med å la noen som skal arbeide for sosialhjelp eller Frelsesarmeen plukke søppel både på Tøyensenteret og områdene rundt?

MVh
Lise Jørstad
Sørumgata 6

Innspill - områdesatsing Gamle Oslo - Grønland

Sendt: 25. september 2013 10:42

Til: Innspill

Viktighet: Høy

Gratulerer Bydel med tildeling av midlene til områdesatsing.
Endelig!

Her kommer noen korte innspill som jeg synes kunne satses på i område Grønland.

- 1. T-bane stasjon på Grønland bør rustes opp.** Det gjelder både innvendig og utvendig hygiene, vedlikehold, vakthold, sikkerhet, rullestol), gjennomtrekk, lukt, støy (hva med å innglasse sporene fra venterommet?), bedre valg av farge, materialer, lys, med mer.
- 2. Grønland torget bør oppdateres.** Møtested for mange. Må vedlikeholdes bedre, fliser er ødelagte, det stinker urin og annet, forsøplet, trenger et eller to offentlig toalett ca som på Stortorget (et mot Grønlandsleier og et nært postkontor), Plante nye eiketrær, kanskje mere blomster.
- 3. Regulere gater Tøyenbekken/Rubina Ranas gt/ Mandalls gate.** Grønlandskvartalene er et av de mest tette boligområder i Norge, med mye uregulert trafikk og trange gater rundt. Det mangler skilting, fartsdempere i Tøyenbekken, fotgjenger felter, parkering for beboere?, blindgateskilt for del av Mandalls gate mot Grønlandsleier (mange kjører vilt og snur), mere grønt og vakkert på grunn at disse er adkomst mot Teaterplass og videre mo/fra Skatt Øst, Politi osv. Kanskje bussene gjennom Tøyenbekken kunne omdirigeres til andre gater slik at her blir det bare enveiskjøring for buss. I Tøyenbekken ligger moské som er veldig mye besøkt og det er trangt og dårlig regulert!
- 4. Ny større kraftigere vann fonten (foss) ca midt på Teaterplass.** I dag finnes en liten bekk/fonten som er ofte i ustand og kanskje noe trivelig for besøkende på plassen, men for beboere det vil skape mer trivsel da vann fall vil dominere uønskede trafikkstøy og det vil være bedre for biologisk mangfold og bedre trivsel på plassen enn i dag.
- 5. Kanskje, grønne tak og solceller (tilskudd) til blokkene i Grønlandskvartalene.** Grønne takk med sukkulent planter som tar opp nesten ca 90% av nedbør og minsker flomfare er et bra tiltak mot klima endringer. Solceller for strøm til fellesarealer i kvartalene og gjerne til beboere på sikt. Det er jo miljøvennlig og vil minske felleskostnader for beboere i et område med høye bolig priser.

Lykke til

P.S.: Ber om å anonymisere avsenderen og ikke publisere mitt navn eller e-post på nettet!

Innspill

Alam Khurshed [akhurshed@hotmail.com]

Sendt: 30. september 2013 20:27

Til: Innspill

Hei

Jeg bor i ring gata, her bor jeg siden 1989, jeg stor trives her. Det siste årene har vært veldig vanskelig å få parkering plass i ring gata, siden denne gata er fortsatt gratis parkering, siden det er gratis parkering, derfor folk parkerer bilen sin fra hele byen ,før man reiser på ferie, drosjesjåfører som bor ikke her de parkerer bilene sine , veteranbil, bilene som bruker vare transport, avskiltet , og folk som har to eller flere biler. Rund omkring ring gata er beboerparkering, derfor blir det enda verre.

Det jeg ønsker Ring gata må bli beboerparkering. Slikt at de som bor her får benytte parkering plassen.

Med vennlig hilsen

Alam Khurshed

Oslo, Norway

[Redacted]

Fwd: konkret tiltak til områdesatsingen fra Urban Samtidskunst

Silje Winther [silje.winther@admin.uio.no]

Sendt: 2. oktober 2013 20:50

Til: Innspill

Vedlegg: prosjektskisse.pdf (685 kB) ; ATT00001.htm (232 B)

Videresender henvendelse fra Viktor Gjengaar

Silje

Videresendt melding:

Hei!

Viktor i Foreningen for Urban Samtidskunst her..

Om du ikke er orientert om vårt innspill så går det ut på å oppføre det vi nå mener vil kunne bli Nord-Europas største utegalleri.

Vedlagt følger en prosjektskisse, og vi kommer til å stille på åpen time på BU-møtet 17.oktober.

Om du skulle lure på noe innen den tid er det bare å ta kontakt.

Fint om du sender til gruppa de om du mener de kunne være interesserte.

Noen nyere saker om oss og våre visjoner i media:

<http://www.dagsavisen.no/kultur/vil-lage-nordens-storste-utendorgalleri/>

<http://www.aftenposten.no/oslopuls/Gatekunstbydelen-7203933.html#.UkriUBYbp2Q>

Med vennlig hilsen

Viktor Gjengaar

Foreningen for Urban Samtidskunst

